DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONDUTA DO ENFERMEIRO
NA PREVENÇÃO DE LESÃO POR PRESSÃO NA ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMILIA
EM PACIENTES ACAMADOS NA CIDADE DE ARARUNA-PB de autoria de MARIA JOSE
NASCIMENTO DA COSTA SILVA, GABRIELA RIBEIRO GOUVEIA DE ARAÚJO, JOSEFA
DIDIANE BARBOSA DE MOURA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108602

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108602